
Türkiye’de eğitime en büyük 
desteği veren yerel yönetim 
kurumu olan Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediyesi, 11 İlçeye 11 Okul 
Projesi kapsamında inşa ettiği okulların 
10’uncusu olan Marmaraereğlisi Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi Atatürk İlko-
kulu'nun devir, teslim ve açılış törenini 
gerçekleştirdi.

3.350 metrekare kapalı alana sahip, 
21 derslikli, 3 milyon 355 bin TL ma-
liyetle inşa edilen okulda, öğretmen-
ler odası, 2 müdür yardımcısı odası, 1 
müdür odası, 2 idari büro, 1 fizik labo-
ratuvarı, 1 kimya laboratuvarı, 1 işlik 
dersliği, kütüphane ve resim dersliği de 
bulunuyor.

Kentsel büyüme ve nüfus artışını göz önünde 
bulundurarak hizmet kapasitesini arttıran Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu itfaiyesine 
kazandırdığı 6 modern itfaiye aracını, düzenle-
nen törenle hizmete sundu.
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Muratlı ilçesinde bir ilk 
olma özelliğini taşıyan 
Muratlı Yarı Olimpik 

Yüzme Havuzu’nun inşaat çalışmala-
rı geniş katılımlı bir törenle başlatıldı.

Tesis 2018 Yılı Ağustos Ayında 
Hizmete Sunulacak

Tesisin teknik özellikleri hakkında 
bilgilendirici bir konuşma gerçekleş-
tiren Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreteri M. Zeki Gürcün, 
"Bugün temelini atacağımız tesisin 
toplam alanı 4.417 metrekaredir. 
İnşaat alanımız ise 1.571 metrekare-
dir. Toplam kapalı alanımız da 2.581 
metrekareden oluşuyor. Bodrum ve 
zemin kattan oluşacaktır tesisimiz. 
İhalenin toplam bedeli de 5 milyon 
782 bin liradır. Normal koşullar-
da tesisin tamamlanması 2019 yılı-
na sarkacaktı, ancak yüklenici firma 
temsilcileri ile yaptığımız görüşmede, 
bizlere en geç 2018 yılının ağustos 
ayında hizmete açılacak hale gelece-
ğinin bilgisi verildi. İnşallah bu sezon 
tesisimizi hazır hale getireceğiz" dedi.

Törende konuşan Muratlı Beledi-
ye Başkanı Nebi Tepe, Yarı Olimpik 
Yüzme Havuzu projesinin hayata 
geçirilmesinden dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkür etti.

Muratlı Modern Bir Spor 
Tesisine Kavuşacak

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak yaptığı ko-
nuşmada, "Öncelikle sizlerden bir 
isteğim var, onu söylemek isterim. 
Bu tesis açıldıktan sonra sizden en az 

üç tane şampiyon yüzücü isterim. Bu 
hizmet süresi içerisinde yapılan hiz-
metlerin sahibi sadece ben değilim. 
Bu hizmetler 60 meclis üyemizin ve 
onları bu göreve getiren vatandaşları-
mızındır. Bu proje tamamlandığında 
Muratlı modern bir spor tesisine ka-
vuşmuş olacak" dedi.

Milletvekili Öztrak: 
“Muratlı İlçemizden Yüzme 
Şampiyonlarının Çıkmasını 

Temenni Ediyorum”
Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak 

yaptığı konuşmada, "Bugün burada 
çok önemli bir eserin temelini atıyo-
ruz. Tekirdağ çok uzun sahil şeridine 
sahip bir kent. Özellikle içeride bulu-
nan ilçelerimizde yaşayanların yüzme 
bilmemesi halinde çok ciddi tehlike-
lerle karşı karşıya kalıyoruz. Bu tesis 
ile bu tehlike asgari boyuta inecek. 
Böylelikle bu kazalardan Muratlı hal-
kını korumuş olacağız. İlçemizden 
yüzme şampiyonlarının çıkmasını te-
menni ediyorum" dedi.

Muratlı Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzunun Temeli Atıldı

Spora ve sporculara büyük önem veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, spor alanında büyük 
projelerinden biri olan Muratlı Yarı Olimpik              

Yüzme Havuzu Projesini hayata geçiriyor. 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Kentsel büyüme ve nüfus artışını göz 
önünde bulundurarak hizmet kapasitesini 
arttıran Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Çorlu itfaiyesine kazandırdığı 6 modern 
itfaiye aracını, düzenlenen törenle hizmete 
sundu.

Yangınlarla Teknoloji İle
 Mücadele Ediyoruz

Hizmete alma töreninde Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye Teşkilatı’nın 
çalışmaları ve yeni alınan 6 adet araç hak-
kında bilgiler veren Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Ta-
mer Dodurka, “Geçen sene sadece Çorlu 
İlçemizde bir yıl içerisinde 1.000 civarında 
yangın olayı meydana gelmiştir. Bu rakam-
lar gittikçe daha da yükselmektedir. Çün-
kü Tekirdağ gibi, Çorlu ilçesi de büyüyor. 
Dolayısıyla yangın vakaları da artıyor. Bi-
zim de bu kentleşme hızına yetişebilmemiz 
için gerçekten çok ciddi bir çabamız var. 

Özellikle teknoloji ile bu sorunların üste-
sinden geleceğimizi düşünerek, teknolojik 
imkânlarımızı yükseltiyoruz. Yeni araçlar 
almamız da bu çabaların bir göstergesidir" 
dedi.

"Allah Kullanmayı Nasip
 Etmesin Bu Araçları"

Çorlu Belediye Başkanı Ünal Baysan da 
hizmete alınan araçların Çorlu için önemli 
olduğuna dikkat çekerek, " Teknoloji ilerle-
dikçe, bizim de kendimizi revize etmemiz 
gerekiyor. Bu konuda bize gerekli destek-
leri veren Sayın Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Kadir Albayrak'a, Büyükşehir Be-
lediyesi'nin teknik ve idari ekibine teşekkür 
ediyorum. Yeni itfaiye araçlarımızın bütün 
Çorlululara hayırlı olmasını diliyorum. 
Ama inşallah kullanmamıza gerek kalmaz 
bu araçları. Afetler insanların hiç bekle-
mediği anlarda gelebilir. O açıdan bizim 
her daim hazır durumda olmamız gerekir. 

Teçhizatımızın yeterli olması gerekir. Allah 
kaza bela vermesin" dedi.

"Çorlu Gibi Büyük Bir İlçemizde
 İtfaiye Teşkilatı Önemli Bir İhtiyaçtır"

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Rakamlar itfaiye teşkilatımızın ne kadar 
önemli ve ciddi mesafe kat ettiğini gösteri-
yor. İtfaiyecilik, aşırı ciddiyet gerektiren bir 
meslektir. Allah bizlere kaza bela vermesin 
ama her an bir felaket olacakmış gibi teyak-
kuzda olmamız gerekiyor. Çorlu Trakya 
Bölgesi'nin en önemli ve en büyük ilçesi. 
Günden güne büyümeye devam ediyor. 
Böylesine büyüyen bir ilçemizde de itfaiye 
teşkilatı önemli bir ihtiyaçtır. Bugün Çorlu 
itfaiyesine kazandırdığımız 6 aracın Çor-
lu'ya güven vereceğini düşünüyorum" dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından kurdele 
kesilerek 6 modern itfaiye aracı hizmetine 
sunuldu.

6 Adet Modern İtfaiye Aracı Hizmetine Sunuldu

10’uncu Okulumuz Eğitim ve 
Öğretim Faaliyetine Başladı

1. Sayfadan devam

Törende konuşan Te-
kirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, “Her hafta 
temel atma ve açılış törenleri 
gerçekleştirdiğimiz, hizmet 
ve yatırımlarla dolu yoğun bir 
dönem yaşıyoruz. Bu hizmet-
lerin temelini atarken yaşadığı-
mız mutluluk, açılışlarda kat-
lanarak artıyor. Önümüzdeki 
aylarda Marmaraereğlisi Oto-
garımızın da açılışını gerçek-
leştireceğiz. 11 İlçeye 11 Okul 
Projesi, bizim gurur projemiz-

dir. Dört ay sonra Saray'daki 
okulumuzu da açtıktan sonra 
projelerimizi tamamlamış ola-
cağız" dedi.

Törende konuşmalar ya-
pan Tekirdağ İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Fuat Asım 
Arvas, Marmaraereğlisi Bele-
diye Başkanı İbrahim Uyan, 
Tekirdağ Milletvekilleri; Faik 
Öztrak ve Candan Yüceer, 11 
İlçeye 11 Okul yaptırma kara-
rını alan Başkan Albayrak ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Meclisi’ne teşekkür ettiler.

Tekirdağ Valisi Mehmet 

Ceylan yaptığı konuşmada, 
"Burada yetişecek olan çocuk-
larımızı okulumuzun adına 
yakışır, Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün ilke ve 
inkılapları doğrultusunda ger-
çekten önemli bir eğitim yuva-
sı haline dönüştürmek bizim 
en önemli görevimiz. Ben bu 

okulu bize kazandıran başta 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız olmak üzere Büyükşehri-
mizin çok değerli meclis üyele-
rine teşekkür ediyorum" dedi.

Konuşmaların ardından 
devir teslim protokolünün im-
zalanması ve kurdele kesimi ile 
tören son buldu.
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Fen İşleri Dairesi’nin 
programı doğrultu-
sunda farklı ekipler 

tarafından eş zamanlı olarak yol 
yapım çalışmaları yürütülüyor. 
Bu kapsamda Çorlu ilçesi Ha-
vuzlar Mahallesi’nden, Türkgü-
cü Mahallesi’nin sonuna kadar 
7,4 metre genişliğinde bir şerit 
halinde 6,5 kilometrelik silin-
dirle sıkıştırılmış beton (SSB) 
serimi yapıldı. Yoğun bir araç 
trafiğine sahip olan yolda ya-
pılan beton yol uygulaması va-
tandaşlar tarafından memnuni-
yetle karşılandı. 

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çorlu Belediye Başkanı Ünal 
Baysan ve Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcı-
sı M. Zeki Gürcün ile birlikte 
tamamlanan yolu inceleyerek 

görevlilerden bilgiler aldı. Ya-
pılan incelemelerin ardından 
Türkgücü Mahallesi sakinleri 
ile bir araya gelen Başkan Ka-
dir Albayrak, Büyükşehir Bele-
diyesi’nin çalışmaları hakkında 
bilgiler verdi ve onların istek ve 
şikâyetlerini dinledi.

Büyükşehir Belediyesi 
Yol Çalışmalarında

 Büyük Mesafe Kat Etti
11 ilçe ve 355 mahallede 

yürütülen yol çalışmalarıyla il-
gili olarak açıklamada bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, "Göre-
ve geldiğimiz günden bu yana 
her alanda olduğu gibi yol ça-
lışmalarımızda da büyük mesa-
fe kat ettik. Altyapı çalışmaları-
mız esnasında halkımız zahmet 
çekti ama yapılan uzun ömürlü 
yollar sayesinde çok rahat ede-

cekler. Yaptığımız yatırımlar 
meyvelerini vermeye başladı. 
Tekirdağ'ın altyapı sorunlarını 
büyük ölçüde çözdüğümüz için 
önümüzdeki süreçte yol çalış-

malarımıza daha fazla ağırlık 
vereceğiz. 2019 yılı Mart ayın-
da halkımız yaşanan değişim 
ve gelişmeyi daha iyi görecek" 
dedi.

Yol Seferberliğimiz Devam Ediyor
İl genelinde altyapı 
çalışmalarını büyük 
ölçüde tamamlayan 

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, üstyapı 

çalışmalarını kesintisiz 
bir şekilde sürdürüyor. 

Trafik levhalarını ye-
nileme çalışmaları kapsa-
mında Çorlu'da faaliyette 
bulunan Trafik Hizmetleri 
ekipleri, Ahmet Taner Kış-
lalı Caddesi ile Salih Omur-
tak Caddesi Kavşağı (Çırak 
Bayırı) Mevkiinde eskimiş 
kavşak içi yön levhalarını 

yeniledi. Sürücü ve yayala-
rı bilgilendiren ve trafikte 
güvenli hareket etmelerine 
yardımcı olan trafik levha-
larının yenilenme işlemle-
ri, belirli bir program ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda 
periyodik aralıklarla devam 
ediyor.

Trafik Levhaları Yenileniyor
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 

Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Ekipleri, il 
genelinde eskiyen tüm trafik levhalarını yeniliyor.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Trakya Kalkınma 
Ajansı'nın 2017 yılı 
Eylül-Ekim Döne-

mi Teknik Destek Programı 
kapsamında, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi İnsan Kaynak-
ları ve Eğitim Dairesi Başkan-
lığı Eğitim Şube Müdürlüğü 
tarafından "Hizmette Mükem-

melliğin İlk Adımı: Çalışanla-
rın Verimliliği ve Performans 
Yönetimi" konulu eğitim veril-
di. 04-27 Aralık 2017 tarihleri 
arasında, 15 gün süreyle, 6 ana 
başlık altında, 105 saat sürey-
le gerçekleştirilen programda 
891 personelin eğitim alması 
sağlandı.

Proje kapsamında persone-
le, Doğal Terapiler ve Kişisel 
Gelişim Uzmanı Haluk Ot-
man tarafından "Çalışan Per-
formansı, Kurumsal Kültür ve 
Motivasyon, Beden Dili ve So-
run Çözme Teknikleri, En İyi 
Lider, En İyi Ekip, Vatandaş 

İle Etkili İletişim ve İkna, Stres 
Yönetimi ve Öfke Kontro-
lü" başlıkları altında eğitimler 
verildi. Eğitim programının 
sonunda İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi Başkanı Recai 
Suvari, Haluk Otman'a teşek-
kür ederek çiçek takdim etti.

Hizmette Mükemmelliğin İlk Adımı

Çorlu’da vatandaşların rağbet göster-
dikleri sosyal yaşam alanları olan Cumhu-
riyet ve Gölbaşı Gençlik Parklarında, Bilgi 
İşlem Dairesi tarafından Wi-Fi bağlantı 
noktaları kuruldu. Hızlı ve kesintisiz in-
ternet erişimi için fiber hatları döşendi ve 
Cumhuriyet Parkı’nda 160.000 metreka-
re, Gölbaşı Gençlik Parkı’nda ise 125.000 
metrekare Wi-Fi kapsama alanı oluşturul-

du. 
Ücretsiz Wi-Fi hizmetinden faydalan-

mak isteyen vatandaşların TC kimlik nu-
maralarını ve GSM numaralarını girerek 
sisteme kaydolmaları ve sonrasında cep 
telefonlarına gönderilen şifreyi kullana-
rak kimlik doğrulama işlemini yapmaları 
gerekiyor. Bu işlemin ardından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen 

ücretsiz internet hizmetinden kesintisiz bir 
şekilde faydalanılabiliyor.

Cumhuriyet ve Gölbaşı Gençlik Parkla-
rının tamamını kapsayan ücretsiz internet 
hizmeti vatandaşlar tarafından memnuni-
yetle karşılandı.

Ücretsiz Wi-Fi hizmeti kısa bir süre 
sonra Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’nda 
da verilmeye başlanacak.

Çorlu Cumhuriyet ve Gölbaşı Gençlik Parklarında

Ücretsiz Wi-Fi Hizmeti Başladı
Çağımız teknolojisinin 

tüm imkânlarını kullanan 
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi, Çorlu ilçesinde 
Cumhuriyet ve Gölbaşı 

Gençlik Parklarında 
ücretsiz Wi-Fi hizmeti 

vermeye başladı.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
şehir içi toplu taşıma faaliye-
tinde bulunan, ancak Tekirdağ 

Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) dönüşü-
müne katılmayan M Plaka Minibüslerinin 
araç uygunluk kontrollerini gerçekleştiri-
yor.

Tekirdağlı vatandaşların toplu taşıma-
da en iyi ve en kaliteli hizmeti alabilmesi 
amacıyla minibüslerin uygunluk kontrol-
lerinin gerçekleştirildiğini belirten Ula-
şım Dairesi Başkanı Erdin Eral, "TETUS 
kapsamında halkımıza rahat, konforlu, 
güvenli, sürdürülebilir ve yenilenebilir 
bir toplu taşıma hizmeti verme adına dö-
nüşüm çalışmalarımıza aralıksız devam 
ediyoruz. Bu kapsamda dönüşüm dı-

şında kalan M Plaka minibüslerinin de 
istenilen standartlara ulaşması konusunda 
uygunluk kontrollerimiz de ekiplerimiz 
tarafından gerçekleştiriliyor. Araçların en 

fazla 5 yaşında olması gerekirken, engelli 
erişimine uygun olması ve klimalı olması 
da uygunluk kontrollerinde değerlendiri-
len özelliklerin başında geliyor" dedi.

Araç Uygunluk Kontrolleri Devam Ediyor
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2015 yılında vatandaşların 
istek ve taleplerinin karşılanma-
sı için kurulan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi Çağrı Merkezi, 
her gün yüzlerce çağrıyı cevap-
landırarak vatandaşların talep-
lerine karşılık veriyor. Hizmet 

talep eden veya aldığı hizmet 
ile alakalı sorun yaşadığını dü-
şünen vatandaşların öneri ve 
talepleri, Çağrı Merkezi tara-
fından hızlı bir şekilde değer-
lendirilerek yetkili birimlere 
ulaştırılıyor. Yetkili birimler de 

vatandaşların öneri ve talepleri-
ni yerine getirmek amacıyla çö-
züm odaklı olarak çalışmalarını 
sürdürüyor.

Taleplerin 
Tamamına

Yakını Çözüme 
Kavuşturuldu

Bölge halkına kesintisiz hiz-
met vermek adına çalışmalarını 
sürdüren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Çağrı Merkezi, 2017 
yılı genelinde toplamda 138 
bin 500 çağrıyı cevaplandırdı. 
Bu çağrılarla gelen taleplerin ta-
mamına yakınını ilgili birimlere 
ileterek çözüme kavuşturulma-
sını sağlayan Çağrı Merkezi, 
görüşmeler sonrasında istek ve 
önerilerini bildiren vatandaş-
lara geri dönüş de sağlayarak 
yurttaşlarımızın memnuniyeti-
ni değerlendirdi.

Tekirdağlılar Çağrı 
Merkezinden Memnun 
Tekirdağ halkına her türlü 

konuda yol gösterici olan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Çağrı Merkezinin hizmetleri, 
vatandaşlar tarafından memnu-
niyetle karşılanıyor. 

Gerçekleştirilen görüşmele-
rin ardından vatandaşlara geri 
dönüş sağlanarak aldıkları hiz-
metten memnun olup olma-
dıkları soruluyor. Vatandaşlar 
da aldıkları hizmetten genel 
anlamda memnun olduklarını 
ifade ediyor.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi'ne istek ve taleplerini ilet-
mek isteyen vatandaşlar, mesai 
saatleri içerisinde 0850 459 59 
59, mesai saatleri dışında ise 
7/24 hizmet veren 153 numa-
ralı hattı arayabilirler.  

İstek Sizden
Hizmet Bizden

Vatandaş odaklı hizmet veren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, mesai kavramı tanımaksızın, 7/24 Tekir-
dağlıların istek ve taleplerini yerine getiriyor. 2017 
yılında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çağrı Mer-
kezine iletilen 138 bin 500 çağrı, ilgili birimlere yön-
lendirilerek gereğinin yapılması sağlandı ve başvuru 
sahiplerine talepleriyle ilgili bilgi verildi.



Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, il genelinde durak ba-
kım, onarım ve yenileme çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor.

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, 
Planlama ve Toplu Taşıma Şube 
Müdürlüğü ekipleri Kapaklı il-
çesinin yanı sıra Hacısungur, 
Evrenbey, Şalgamlı, Alaybey ve 
İnecik mahallelerinde durak ta-
dilatlarını gerçekleştirerek gelen 
talepler doğrultusunda toplu 

taşıma güzergahlarında gerekli 
noktalara yeni durak montaj iş-
lemlerine devam ediyor.

Durak yenileme çalışmala-
rı çerçevesinde Değirmenaltı 
Mahallesi YSK Center Alışveriş 
Merkezi önüne ve Eski Halin 
olduğu bölgede Halkbank kar-
şısına da durak montajı tamam-
lanmış olup, il genelinde durak 
yenileme çalışmaları devam et-
mektedir.

Durak Bakım Onarım ve 
Yenilemeleri Devam Ediyor
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Amaç Okul Ya Da
 Hastane Yapmak

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen etkinlikte açı-
lış konuşmasını yapan Enerji 
Verimliliği Derneği Tekirdağ 
Şube Başkanı Engin Tekin, 
"Bu projenin amacı Cumhuri-
yetimizin kuruluşu 100. Yılı-
na kadar 150 milyar liralık ek 
kaynak sağlamak ve bu kay-

nak ile de okul ya da hastane 
yapmaktır. Kadınlarımızın bu 
konuda büyük desteği olaca-
ğını biliyoruz. Umarım sizler 
de bugünkü eğitimden sonra 
birer enerji hanım olacaksınız" 
dedi.

Engin Tekin'in ardından 
konuşma yapan Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Daire Başkanı Behçet Atlı 
ise içinde bulunduğumuz haf-

tanın Enerji Tasarrufu Hastası 
olduğunu belirterek Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
bu konuya dikkat çekmek 
amacı ile Enerji Hanım'ı Te-
kirdağlı vatandaşlar ile buluş-
turduklarını söyledi. 

Küçük Önemler Büyük 
Fayda Sağlayabilir

Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanlığı ve Enerji Verimli-
liği Derneği işbirliği ile “Ka-
dınlar İçin Küçük Türkiye 
İçin Büyük Adım” sloganı 
ile yola çıkan Enerji Hanım 
vatandaşlara ev için elektrik 
tüketimini en aza indirmek ve 
enerjiyi verimli kullanmak adı-
na elektrik süpürgesi, çamaşır 
makinesi, ütü, buzdolabı gibi 
aletleri kullanırken ve yemek 
pişirirken dikkat edilmesi ge-
reken kuralları anlattı. Enerji 
Hanım'ın anlattığı önemler 
arasında elektrik süpürgesinin 

torbasının sık sık boşaltılması, 
fırında gerekli olmadıkça ön 
ısıtma yapılmaması, bulaşık ve 
çamaşır makinesinin tam dolu 
çalıştırılması, yiyecekleri so-
ğuduktan sonra buzdolabına 
yerleştirilmesi, televizyonun 
sadece kumandasından değil 
düğmesinden de kapatılması, 
termostat ayarlı ütü kullanı-
mına dikkat edilmesi ve ev-
lerde genel aydınlatma yerine 
kısmi aydınlatma kullanılması 
gibi günlük hayatta kolayca 
gerçekleştirilebilecek önemler 
yer aldı. Enerji Hanım ayrıca 
alınan bu küçük önemler saye-
sinde sadece ev için ekonomi-
ye değil, ülke ekonomisine de 
önemli katkılar sağlanabilece-
ğini belirtti.

Etkinlik, katılımcıların 
sorularının Enerji Hanım ta-
rafından cevaplanması ile son 
buldu.

Enerji Hanım Tekirdağlı Vatandaşlarla Buluştu
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür 

ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan evde tüketilen elektrik enerjisinin ve-
rimli kullanılması ve tasarruf sağlanma-
sı amacıyla düzenlenen etkinlikte Enerji 
Hanım Tekirdağlı vatandaşlar ile buluştu.
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Tekirdağ Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (TESKİ) ve 
İller Bankası işbirliğiyle 

hayata geçirilen proje kapsamında 
inşa edilen 82.879 metrekare alana 
sahip, 40.440 metreküp arıtma kapa-
sitesindeki büyük ve modern arıtma 
tesisi atık suları ileri biyolojik düzey-
de arıtıyor. 

2017 yılı Kasım ayında CHP Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
da katıldığı büyük bir törenle açılışı 
gerçekleştirilen Batı Atıksu İleri Bi-
yolojik Arıtma Tesisi’nin faaliyete 

geçirilmesiyle birlikte Tekirdağ sahil-
lerinde evsel atıklardan kaynaklanan 
kirlilik büyük ölçüde azaldı.

İleri düzeyde biyolojik arıtma fa-
aliyetlerine tam kapasiteyle devam 
eden tesiste incelemelerde bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, Arıtma Tesisleri 
Dairesi Başkanı İmdat Demir’den 
bilgiler aldı. 

Söz konusu ziyarette TESKİ 
bünyesinde faaliyet gösteren arıtma 
tesislerinin durumu hakkında değer-
lendirmelerde bulunuldu. 

Batı Atıksu Arıtma Tesisinde İleri Biyolojik 
Düzeyde Arıtma Yapılıyor Marmara’da uzun bir kıyı şeri-

di bulunan Tekirdağ’ın, temiz de-
niz hayalinin gerçekleştirilmesi 
amacıyla inşa edilen Süleyman-
paşa Batı Atıksu İleri Biyolojik 
Arıtma Tesisi 2017 yılı Temmuz 
ayından beri hizmet veriyor.

Öğrencilere Karne Hediyesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nden

11 ilçede ücretsiz düzen-
lenecek festival kapsamında 
Tiyatro Alkış, Tiyatro Yeni-
den, Masal Gerçek Tiyatrosu, 
Tiyatro Yeni Çizgi ve Altınok 
Tiyatrosu tarafından sahne-

lenen Pinokyo, Benim Güzel 
Pabuçlarım, Çirkin Ördek, 
Kralın Yeni Giysisi, Sindrella, 
Alaadin ve Küçük Prens isim-
li çocuk oyunları 26-29 Ocak 
tarihleri arasında öğrencilerle 

buluşacak.
Konu ile ilgili açıklama ya-

pan Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak 
öğrencilerin yoğun bir eğitim 
öğretim dönemi geçirdiklerini 
belirterek “ Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi olarak eğitim 
ve kültüre her zaman çok bü-
yük önem verdik.  

Bu sene ilkini gerçekleşti-
receğimiz 1. Karne Hediyesi 

Çocuk Oyunları Tiyatro Fes-
tivali de bu konuda gerçekleş-
tirdiğimiz önemli bir festival 
olacaktır. 

Eğitim öğretim dönemi-
ni yoğun geçiren, bu sırada 
birçok aktiviteye fırsat bula-
mayan çocuklarımız tiyatro 
ile hem hoş vakit geçirmiş 
olacaklar hem de çocuk ede-
biyatının önemli eserleri ile 
tanışacaklar” dedi.  

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından 

düzenlenen 1. Karne Hediyesi Çocuk Oyunları 
Tiyatro Festivali 26 Ocak’ta perdelerini açacak.  
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Zengin bir bitki örtüsüne sahip 
ve aynı zamanda ayçiçeği tarı-
mının yoğun olarak yapıldığı 

Tekirdağ’da bal üretiminin arttırılması 
amacıyla Tarımsal Hizmetler Dairesi ta-
rafından yetiştiricilere eğitimler veriliyor. 
Eğitim desteğinin yanı sıra arıcılara 2015 
yılından itibaren Ergene’de 873 adet, Ka-
paklı’da 656 adet ve Marmaraereğlisi’nde 
270 adet kovan düzenlenen törenlerle ye-
tiştiricilere dağıttı.

Öte yandan Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Muratlı ilçesi İnanlı Mahalle-
si’ndeki kek hamuru karma makinesi ve 
polen kurutma makinesi hibe edildi. 

Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi kapsamında yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Hacı Aslan, "Dört 
yıllık bir büyükşehir belediyesinin Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ola-
rak ilimiz çiftçilerine çeşitli cephelerden 
katkı sağlamaya çalışıyoruz. Çok değişik 
projelerimiz var. Bunlardan bir tanesi de 
Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon Pro-
jesi'dir. Şu ana kadar 11 bin 500 kovan 
dağıttık. Amacımız çiftçimizin gelirini bi-
raz da olsun arttırabilmek. 17 bin kovan 
dağıtımını hedefliyoruz. Arıcılık projemi-
zin ayrıca bir özelliği daha var. Projemiz, 
Türkiye'deki belediyeler arasında yapılan 
en büyük projedir" dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak yaptığı konuşmada, 
“Tekirdağ'ın ana vizyonlarından biri olan 
tarım ve hayvancılığa ciddi boyutta des-
tek olmaya çalışıyoruz. Büyükşehir olma-
nın verdiği sorumlulukla kırsal kesimdeki 

vatandaşlarımıza destek olmaya da devam 
edeceğiz. Bu bölge tarımını çok iyi bi-
len Daire Başkanımız var. Tekirdağ'daki 
toplam kovan sayısı 50 bin kadar. Fakat 
Tekirdağ'ın yaklaşık 300-400 binlik ko-
van potansiyeli var. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak kovan sayısını arttırmak 
için çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
ediyoruz. Önümüzdeki 450 günü bize 
verdiğiniz göreve layık olarak, çalışarak ve 
vatandaşlarımıza hizmet ederek geçirece-
ğiz. Gerçekleştirdiğimiz hizmetin hayırlı 
olmasını ve dağıttığımız kovanların balla 
dolmasını diliyorum” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tara-
fından bal üreticilerine verilen eğitimler, 
kovan ve makine desteği önümüzdeki sü-
reçte de devam edecek.

Büyükşehir Belediyemizden Bal Üreticilerine Büyük Destek
Tarım ve hayvancılığa en 
fazla destek veren yerel 

yönetim kurumu olan 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Arıcılığı 

Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi kapsamında bal 
üreticilerine eğitimler 

veriyor ve ayrıca kovan ve 
makine desteği veriyor.
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Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi ve Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği Harita 
ve Kadastro Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi iş bir-
liğiyle Arazi Yönetimi, Akıllı 
Kentler, Kent Bilgi Sistemle-
ri Konferansı düzenlendi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda 
düzenlenen konferansa, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Harita ve Kadastro Odası İstanbul Şubesi 
Başkanı Alişan Çalçalı, Prof. Dr. Erol Kök-
türk, Yrd. Doç. Caner Güney, Büyükşehir 
Belediyesi Emlak ve İstimlak Dairesi Baş-
kanı Yüksel Özdal, akademisyenler, öğren-
ciler ve vatandaşlar katıldı.

Allah Tekirdağ'a Her Türlü 
Güzelliği Vermiş

Konferansın açılışında konuşan Başkan 
Kadir Albayrak, "Bu tür etkinlikleri kent-
lerin gelişmesi açısından çok önemli görü-
yorum. Tekirdağ, yeni açıklanacak nüfus 
rakamlarına göre, nüfusu 1 milyonu aşan 
kentler arasına girecektir. Nüfusumuz çok 

hızlı büyüyor. Bu büyümeyi göz önünde 
bulundurarak yatırımlarımızı şekillendi-
riyoruz. Teknoloji çok hızlı gelişiyor. Biz 
de vatandaşlara daha kaliteli hizmet etmek 
anlamında bu teknolojiye ayak uydurmak 
durumundayız. Çok önemli vizyonlarımız 
var. Türkiye'nin önde gelen sanayi kuru-
luşları bu kentte faaliyetlerini sürdürüyor. 
Eğitim anlamında da iyi bir potansiyele 
sahibiz. 50 bin öğrenci kapasiteli Namık 
Kemal Üniversitemiz var. Turizm anla-
mında da Allah Tekirdağ'a her türlü gü-
zelliği vermiş. Bu da Tekirdağ'a artı katan 
bir vizyondur. Tarım desen, çok verimli 

topraklarımız var. Üreticilerimiz her türlü 
mahsulü bol ve bereketli bir şekilde alabi-
liyor. Bunların yanı sıra coğrafi konumu-
muzla çok önemli bir yerdeyiz. İstanbul'un 
yanı başında, Türkiye'nin Avrupa'ya açılan 
kapısı konumundayız. Tekirdağ, bu viz-
yonlarıyla önümüzdeki yıllarda Türkiye'nin 
en önemli Büyükşehirleri arasında yerini 
alacaktır" dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Akıllı 
Kentler, Kent Bilgi Sistemleri Konferan-
sında, programa konuşmacı olarak katılan 
Prof. Dr. Erol Köktürk ve Yrd. Doç. Caner 
Güney konuyla ilgili sunumlar yaptı.

Arazi Yönetimi, Akıllı Kentler, Kent Bilgi 
Sistemleri Konferansı Düzenlendi

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi il gene-
linde vatandaşların 

daha rahat ve konforlu ulaşım 

hizmetinden yararlanması için 
bir hizmeti daha hayata geçir-
di. Bu kapsamda Muratlı ilçesi-
ne bağlı Müsellim, Kepenekli, 

Balabanlı, Çevrimkaya ve Sü-
leymanpaşa ilçesine bağlı Hu-
sunlu ile Köseilyas mahalleleri 
arasında hizmet verecek yolcu 
otobüsü ilk seferini yaptı.

TEKPARK’a ait halk oto-
büsünün ilk seferine, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, Muratlı 
Belediye Başkanı Nebi Tepe, 
Muratlı Belediye Başkan Yar-
dımcısı Güler Aktaş, meclis 
üyeleri, siyasi parti temsilcileri, 
mahalle muhtarları ve vatan-
daşlar katıldı.
Balabanlı Vatandaşlardan 
Başkan Kadir Albayrak’a 

Sevgi Göstergesi
İlk etapta sadece Çarşamba 

günleri hizmet verecek olan 

seferler sabah saat 09.00’da 
Köseilyas’tan başlayarak sıra-
sıyla Husunlu, Çevrimkaya, 
Balabanlı, Kepenekli, Müsel-
lim ve varış noktası Muratlı 
olarak belirlendi. Gün içinde-
ki dönüş saati ise Muratlı’dan 
saat 15.00’da aynı istikamette 
yapılacağı belirtildi.  

Sefer sırasında Balabanlı 
Mahallesi durağında mahal-
le sakinleri Başkan Kadir Al-
bayrak’ı ellerinde “Balabanlı 
Mahalle sakinleri olarak bize 
bu ulaşımı sağladığınız için 
teşekkürler” yazılı pankart ile 
karşıladılar. 

İlk sefere katılan Başkan 
Kadir Albayrak, hizmetin ha-
yırlı uğurlu olmasını diledi.

Toplu Ulaşım Ağımız Büyüyor
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, ilin ekonomisi içinde 
önemli yere sahip olan hayvancı-

lığın daha da geliştirilmesi için; ilgili kamu 
ve özel sektörde görev yapan mesleki kuru-
luşlar ve çiftçi örgütleriyle işbirliği içerisin-
de hareket ederek, birbirinden farklı ama 
aynı amaca hizmet eden çok sayıda projeyi 
sürdürüyor.

Hayvancılığın geliştirilmesini sağla-
mak amacıyla Manda Yetiştiriciliği Pro-
jesi kapsamında 168 baş manda dağıtan 
Büyükşehir Belediyesi, Mera İyileştirme 
Yönetimi Projesi kapsamında 2018 yılında 

gübre atımı yapılan alanları 83 mahallede 
95.605 dekar alanda 2.389.850 kilograma 
çıkarmış olacak. Öte yandan Yem Bitkileri 
Ekiliş Alanlarının Genişletilmesi Projesiyle 
13.102 dekar alanda ekimi yapılmak üzere 
yem bezelyesi ve macar fiği tohumu dağı-
tıldı. Ayrıca bugüne kadar 44 HİS (hayvan 
içme suyu göleti) ve hayvanların su ihti-
yaçlarını karşılamak amacıyla 82 adet suvat 
tesisi yapıldı. Projenin devamı olarak 2018 
yılında 77 adet suvat tesisi yapılması plan-
landı.

Hayvancılığı her yönüyle bir bütün ola-
rak ele alan Büyükşehir Belediyesi, Tekir-

dağ İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği ile işbirliği içerisinde yürütmüş ol-
duğu Damızlık Koç Dağıtım Projesinin 2. 
yılında da hayvancılığa destek vermeye de-
vam ediyor. Bölgemizin hastalıktan ari böl-
ge ilan edilmesinden dolayı, yıllardır dışarı-
dan damızlık bile olsa hayvan girişi yasak 
olduğundan, koyun yetiştiricileri ihtiyaç 
duydukları koçları sürü içerisinden temin 
ediyorlar. Uzun yıllar süren bu uygulama 
sonucu bölge koyunlarında karşılaşılan ge-
netik bozulmalar ve verim düşüklüğünün 
önüne geçilebilmesi için proje hazırlandı 
ve uygulamaya konuldu. Proje kapsamın-
da bu yıl Tekirdağ il genelinde 11 ilçedeki 
yetiştiricilerden gelen başvuru ve talepler 
değerlendirildi ve söz konusu projeden 
faydalandırıldı. Sağlıklı damızlık koçların 
belirlenmesi amacıyla bir komisyon oluş-
turuldu. Daha sonra bu komisyon, dağıtı-
mı yapılacak damızlık koçların 172 başını 
Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndan, ge-
riye kalan koçları ise Edirne ili Enez ve Ke-
şan ilçelerinde yer alan projeli işletmelerde 
bulunan koçlar arasından seçti.

2017 yılında 201 işletmeye damızlık 
dağıtan Büyükşehir Belediyesi, 2018 yı-
lında 218 işletmeye daha dağıtım yaparak, 
dağıtmış olduğu damızlık küçükbaş hayvan 
sayısını 600'e yükseltmiş olacak. Projeden 
iki yıl içerisinde 419 yetiştirici faydalan-
dırılmış olacak. Uygulamaya konulan bu 
projeler ile Tekirdağ ilinde hayvancılığına 
önemli bir katkı sağlanmış oldu.

Büyükşehir Belediyemizden
Hayvancılığa Büyük Destek

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak Ula-
şım Dairesi Başkanlığı Ticari 

Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü  Çer-
kezköy Servisi açılış törenine katıldı.

Açılışta Başkan Kadir Albayrak’ın 
yanı sıra Çerkezköy Belediye Başkanı 
Vahap Akay, Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Danışmanları Şeref Çetin ve Nejat 
Erdoğan, Ulaşım Daire Başkanı Erdin 
Eral, Basın Yayın ve Halka İlişkiler Da-
ire Başkanı Ahmet Rıfat Poyraz ile Çer-
kezköy Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Mustafa As da yer aldı.

Törende konuşma yapan Başkan Ka-

dir Albayrak Ticari Plaka İşlemleri Çer-
kezköy Servisinin tüm Saray, Kapaklı 
ve Çerkezköy esnafına hayırlı olmasını 
diledi.

Çerkezköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Mustafa As ise biri-
min Çerkezköy’de açılmasının önemli bir 
adım olduğunu belirterek “Bu konuda 
emeği geçen başta Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Kadir Albayrak olmak üzere 
herkese teşekkür ederim” dedi.

Açılış Töreni kesilen kurdelenin ar-
dından Başkan Kadir Albayrak’ın yetkili-
lerden kayıt işlemleri ile ilgili bilgi alması 
ile son buldu. 

Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü  Çerkezköy Servisi  Açıldı
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Başkan Albayrak 10 Ocak’ta
Gazetecilerle Bir Araya Geldi

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayı-
sıyla Tekirdağ'da görev ya-
pan yerel ve ulusal basın 
temsilcileriyle kahvaltılı 
toplantıda bir araya geldi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal 
Tesisleri Tarihi Be-

şevler'de düzenlenen kahvaltılı 
basın toplantısına, Başkan Ka-
dir Albayrak'ın yanı sıra Basın 
İlan Kurumu Tekirdağ İl Mü-
dürü Kemal Özvarlık, Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Da-
nışmanları; Şeref Çetin, Neşat 
Erdoğan, Yrd. Doç. İpek Elif 
Atayman ile Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Dairesi Başka-
nı Ahmet Rıfat Poyraz ve çok 
sayıda basın mensubu katıldı.

Bugün konuşulup  
tartışılması gereken 

bir konu da basın 
özgürlüğüdür 

Etkinlikte günün anlam ve 
önemini belirten bir konuş-
ma gerçekleştiren Basın Ya-
yın ve Halkla İlişkiler Dairesi 
Başkanı Ahmet Rıfat Poyraz, 
"57'ncisini kutladığımız Çalı-
şan Gazeteciler Günü 4 Ocak 
1961 yılında çıkan bir yasa-

nın çıkması üzerine ilan edil-
miş bir gündür. Kamuoyunu 
sağlıklı bilgilendirmek açısın-
dan önemli bir görev edinen 
gazetecilerimiz, günümüzde 
zorluklar çekmektedir. Bugün 
konuşulup tartışılması gere-
ken bir konu da basın özgür-
lüğüdür. Bugün resmi verilere 
göre 148 gazeteci ve medya 
mensubu yazdıkları ve düşün-
celerinden dolayı tutuklu du-

rumdadır" dedi
"Zor Şartlar 

Altında, Çok Önemli
 Bir Misyonu Yerine

 Getiriyorsunuz"
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak 
ise basının yüklendiği misyo-
nun önemine vurgu yaparak, 
"Öncelikle hepinizin bu özel 
gününü kutluyorum. Zor 
şartlar altında, çok önemli bir 
misyonu yerine getiriyorsu-
nuz. Çalışan ve çalışamayan 
tüm gazetecilerin günü kutlu 
olsun. 

Göreve geldiğimiz gün-
den itibaren hızlıca kurum-
sallaşmamızı tamamlayarak 
Tekirdağlıların hizmetine baş-
ladık. Bu hizmete de görev 
süremizin sonuna dek devam 
edeceğiz. Görev süremizin 

tamamlanmasına 1 yıldan faz-
la bir zamanımız var. Dolu 
dolu, hizmet ve yatırımlarla 
tamamlamak istiyoruz bu sü-
reci. Sadece vatandaşa hizmet 
ve kente yatırımı düşünen bir 
Büyükşehir Belediyesiyiz. Bü-
yükşehir'in ilerleyen dönem-
lerinde Tekirdağ Türkiye'nin 
parlayan yıldızı olacaktır. Sa-
nayi, tarım ve hayvancılık, 
turizm, ulaşımdaki önemli ko-
numu ve üniversite vizyonuyla 
Tekirdağ'ın önü çok açık. Bu-
rada basın temsilcilerimize de 
çok önemli görevler düşüyor. 
Bu vesileyle tekrardan hepini-
zin gününü kutluyorum" ifa-
delerini kullandı.   

10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü dolayısıyla düzen-
lenen kahvaltılı toplantı toplu 
fotoğraf çekiminin ardından 
sona erdi.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafın-
dan kentin kültürü 

ve yaşam tarzı korunarak geç-
mişten günümüze, günümüz-
den de geleceğe aktarılması 
amacıyla “Miras Atölyesi 1” 
projesi kapsamında, 16 adet 
2. grup sivil mimarlık örneği 
ahşap ev kamulaştırıldı. 

Büyükşehir Belediyesi 

İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanlığı Kültür Varlıkları 
Şube Müdürlüğünce Miras 
Atölyesi 1 projesi kapsamında 
Süleymanpaşa ilçesine bağlı 
Ertuğrul Mahallesi Peştemalcı 
Caddesi 534 Ada 23-24 par-
sellerdeki 2. grup olarak tes-
cilli kültür varlığı olan ahşap 
konakların restorasyon çalış-
maları yapılmak üzere ihalesi 

gerçekleştirilerek yüklenici 
firmaya teslimi yapıldı. 

Kültürel anlamda Tekir-
dağ’ın tarihi dokusunu ta-
şıyan ahşap konaklar, aslına 
uygun bir şekilde yenilenerek 
vatandaşların hizmetine sunu-
lacak. 

Ahşap konaklar, kültür 
varlıkları hakkında bilgi almak 
isteyen vatandaşlara hizmet 
sunulması amacıyla koruma, 
uygulama ve denetim bürosu, 
danışma ofisi olarak kullanıla-
cak. Çalışmanın 2018 yılının 
sonuna doğru tamamlanması 
hedefleniyor.  
Miras Atölyesi 1 Projesi

Bu proje ile Tekirdağ ili, 
Süleymanpaşa ilçesi,  Ertuğ-
rul Mahallesi, Rakoczi müzesi 
etrafında bulunan tarihi doku-
nun yeniden canlandırılarak 

gelecek nesillere ve turizme 
kazandırılması amaçlanıyor.

Proje kapsamında tarihi 
dokunun en yoğun hissedildi-
ği ve kentsel sit alanı sınırları 
içinde kalan Ertuğrul Mahal-
lesi'nde 16 adet yapının ka-
mulaştırması tamamlanmış, 
rölöve restitüsyon ve resto-
rasyon projeleri hazırlanarak 
onaylanmak üzere Edirne 
Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kuruluna gönderildi. 
Projeler onaylandıkça resto-
rasyon çalışmalarına devam 
edilecek.

Sonuç olarak, Miras Atöl-
yesi I Projesi ile Tekirdağ'ın 
Süleymanpaşa ilçesi Ertuğrul 
Mahallesi'nde kentin gelenek-
sel kültürünü ve tarihi geçmi-
şini yansıtan bir merkez hali-
ne getirilmiş olacak. 

Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı'nın kültür 
ve sanat faaliyetleri kapsamın-
da düzenlediği tiyatro oyunu 
Malkara Kültür Sarayı'nda 
sahnelendi. Düşevi oyuncuları 
tarafından ücretsiz olarak Mal-
karalılar için sahnelenen oyun 

ilgi ile izlendi.
Murat Can Kibiroğlu'nun 

yazdığı, Tiyatro Oyuncusu 
Cem Kaynarca'nın uyarlayıp 
yönettiği oyunda, Olgun Ay-
dın,  Vedat Kurtuluş Depe, 
Ferda Kaynar, Eray Özdal 
ve Mübeccel Yalçın rol aldı. 
Nisan 1919 yılında İstan-

bul'un işgali sırasında Üskü-
dar Toptaşı Bimarhanesi'nde 
(Tımarhanesinde)  Ermeni, 
Türk, Balkan ve Rum uyruklu 
dört akıl hastasının başların-
dan geçen trajikomik hikâye-
yi anlatan "Bimarhane Nisan 
1919 İstanbul" isimli tiyatro 

oyununun ardından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Behçet Atlı ve Belediye Meclis 
Üyesi Nuran Başkütük tiyatro 
sanatçılarına sergiledikleri gü-
zel oyun için teşekkür ederek 
çiçek takdim etti.

Bimarhane Nisan 1919 İstanbul 
Tiyatro Oyunu Malkara'da Sahnelendi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, "Bimarhane Nisan 1919 İstanbul" 
isimli tiyatro oyununu Malkaralı tiyatroseverlerle buluşturdu.

Bir Kültür Varlığımız Daha Tekirdağ’a Kazandırılıyor
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Tekirdağ Büyük Bayanlar Türkiye Serbest
Güreş Şampiyonasına Ev Sahipliği Yaptı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
si Kültür ve Sosyal İşler Daire 
Başkanlığı Gençlik Spor Şube 

Müdürlüğü, Gençlik Spor İl Müdürlüğü  
ve Güreş Federasyonu  tarafından or-
taklaşa düzenlenen Kulüplerarası Büyük 
Bayanlar Serbest Güreş şampiyonası Sü-
leymanpaşa İsmet İnönü Spor Salonunda 
yapıldı.  

Çok sayıda sporcunun izlediği ve 2 
gün boyunca  kıran kırana  heyecan dolu 
geçen müsabakalarda 17 il 27 takımdan 
toplam 10 sıklette 105 sporcu  şampiyon 
olabilmek için ter döktü. 12 bölgeden 25 

hakemin görev aldığı şampiyonada İstan-
bul Enka Spor Kulübü 205 puanla şam-
piyon oldu. 

2’nciliği 140 puanla Yalova Tersaneler 
Kulübü 3’üncülüğü de Kahramanmaraş 
Kenger Spor Kulübü elde etti.

Güreşe ve diğer sporlara destek veren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak'a  federasyon yetkilileri 
tarafından teşekkür edildi.

Şampiyona  sonunda dereceye giren 
sporculara madalyaları ve  takımlara da 
kupaları Federasyon yetkilileri ve diğer 
yetkililer tarafından verildi.

Sporun ve sporcuların yanında olan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, turnuvaya katılmak üzere yola çıkan 
Tekirdağ Yelken İhtisas Kulübü sporcularını 
yolcu etti.

Türkiye Yelken Federasyonu Fethiye Kış 
Kupası Yarışlarına katılmak için yola çıkacak 
olan Tekirdağ Yelken İhtisas Kulübü sporcu-
larını yolcu eden Başkan Kadir Albayrak, mü-
sabakalara katılacak olan sporculara başarılar 
diledi.

Uğurlama töreninde Başkan Albayrak’ın 
yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Danışmanı Neşat Erdoğan, Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Ahmet Rı-
fat Poyraz ve Tekirdağ Yelken İhtisas Kulübü 
Yönetimi de yer aldı.

Başkan Albayrak’tan Tekirdağ Yelken İhtisas 
Kulübü Sporcularına Moral Desteği
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CHP Tekirdağ Milletvekili                                    
Faik Öztrak’tan Ziyaret

Ferhadanlı Mahallesi’nde 
Atatürk Heykeli Coşkusu

Başkan Kadir Albayrak 
Umre Yolcularını Uğurladı

Başkan Albayrak “Yaşamın Rengi”              
Adlı Resim Sergisi Açılışına Katıldı

Çorlu Muhtarlar                            
Derneği’nden Ziyaret

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında ziyaret etti.

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Münür Karaevli’nin de yer aldı-
ğı ziyarette Büyükşehir Belediyesinin gerçekleştirdiği yatırım ve projeler 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sonunda Başkan Kadir 
Albayrak Milletvekili Faik Öztrak ve Münür Karaevli’ye ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Süleymanpaşa Belediyesi tarafından yapılan Ferhadanlı Mahallesi 
Atatürk heykeli ve meydan düzenlemesinin açılışı, düzenlenen tören ile 
gerçekleştirildi.

Düzenlenen törene Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Muratlı Be-
lediye Başkanı Nebi Tepe, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkan Da-
nışmanı Neşat Erdoğan, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 
Ahmet Rıfat Poyraz, Süleymanpaşa Belediye Başkan Yardımcıları, gazi-
ler, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Hayrabolu 
ilçesinde düzenlenen 98/1 tertip askerlerin eğlencelerine katılarak moral 
desteği verdi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ’ın 
Saray ilçesinden umre vazifesini yerine getirmek üzere kutsal topraklara 
gidecek olan vatandaşları uğurladı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Kadının Sos-
yal Hayatını Araştırma ve İnceleme Derneği (KASAİD) Çorlu Şubesi’nin 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında düzenlediği “Yaşamın Rengi” adlı 
resim sergisi açılışına katıldı.

Çorlu Tarihi Belediye Binasında  düzenlenen resim sergisi açılışına, 
Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Çorlu Belediye Başkanı Ünal Bay-
san, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Tamer 
Dodurka, Başkan Danışmanları Şeref Çetin ve Neşat Erdoğan, Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Ahmet Rıfat Poyraz ve Çorlulu 
vatandaşlar katıldı.

Çorlu Muhtarlar Derneği Başkanı Salim Sarıer ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı maka-
mında ziyaret etti.

Büyükşehir Belediyesinin Çorlu’da gerçekleştirdiği yatırım ve proje-
ler hakkında görüş alışverişinde bulunulan ziyaret sonunda Salim Sarıer 
ve yönetim kurulu üyeleri, Başkan Kadir Albayrak’a misafirperverliğinden 
dolayı teşekkür etti.

Başkan Albayrak  Hayrabolu’da                 
Asker Eğlencesine Katıldı
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95.600 Dönüm Merayı Islah Ettik. 

Çiftçimize Desteklerimiz Devam Ediyor.

Türkiye’ye Örnek Olan Proje


